mara ÁVí-uructI le cBo te
Eí. 'í/erea[or Onoí* Leme gÍacfiaío
"IALA DAs srssórs uEREADaR AGNALDI
CASSEMIRO DOS SANTOS".
CNPJ 01 .646.008/0001 -92 camarabafete(Òuo!.com. br
Rua Sete de Setembro, 54 -  CEP 18.590-000, Bofete/Sp
Tel. (14) 3883-1377t3883-1455 - fax. (14\ 3BB3-11r25

LEI N. '2.A57, DE 16 DE MAIO DE 20I1.

(ProjeÍo de Lei de iniciativa do Vereador Luis AnÍonio Rumos).

"Dispõe sobre u denominaçiio da Sula ontle se

encontru instulada ü Biblioteca do Buiwo Santo

Inúcio (Buronesu)".

A Presidente da Câmara Municipal de Bofete faz saber que a C'âmara MLrnicipal

aprovou e ela, nos termos do art.231, $ 3n. do Regimento Interno, promulga a seguinte Lei:

Art. 1o- Fica denominada de "GEROLINO ANTONIO DOS SANTOS". a Sala

onde se encontra instalada a Biblioteca do Bairro Santo Inácio (Baronesa). localizada na Avenida

Silvana" n." 1.783.

Aft. 2o- Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões" em 16 de maio de 2011.

ANTO VIEIRA PIMENTA
Presidente

Arquivado na fotma impressa e digital, publicado por afixação em local de costume e no Site

Oficial do Município de Bolète, conforme legislação em vigor.